Bộ Công an hướng dẫn kỹ năng
chống đuối nước, cứu người

bị đuối nước

Sáng 26/5, thay mặt Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng đã
tới thăm, chúc mừng chức sắc, tăng ni, phật tử Giáo hội Phật giáo Việt Nam tại chùa Huê Nghiêm và chùa Minh

Đạo, TP HCM nhân dịp Đại lễ Phật đản Phật lịch 2567 - Dương lịch 2023. (Trang 4)

chủ Tịch nước Võ Văn Thưởng:

Phật giáo luôn đồng hành cùng dân tộc

Tranh chấp quyền sở hữu Trí Tuệ:

Đề xuất giải quyết theo hình thức trực tuyến

Phật giáo luôn
đồng hành cùng dân tộc

Sáng 26/5, thay mặt Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,
Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng đã tới thăm, chúc mừng chức sắc, tăng ni,
phật tử Giáo hội Phật giáo Việt Nam tại chùa Huê Nghiêm và chùa Minh Đạo,
TP HCM nhân dịp Đại lễ Phật đản Phật lịch 2567 - Dương lịch 2023.

lChủ tịch nước Võ Văn Thưởng thăm, chúc mừng Trưởng lão Hòa thượng Thích Trí Quảng, Pháp chủ Hội đồng Chứng minh
Giáo hội Phật giáo Việt Nam tại chùa Huê Nghiêm.